提 出 締 切

 平成２5年１0月16日

昼 食 申 込 書

     大会実行委員会 殿

                     躰道協会 理事長

下記の通り、昼食（お茶付き）を申込致します。尚、昼食費￥     円

     については   月  日付で所定の口座に振込ました。

  弁 当 計                    食

  代 金 計    ＠８００円 ×    食＝￥

   備考

 ※お弁当の配布場所は当日案内します